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= Perkuliahan Kelos Kuliah Riwayat Perkuliahan dan Presensi Kelas
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Detail Kelas

Program 51 - Tadris IPS Periode 2023 Ganijil
Studi
Dosen
Pengajar Mata Kuliah UIN-110302 - Bahasa Arab - 3 Nama Kelas 1A
SKS
Feserta Kelas Kurikulum 2022 Sistern Requler
Kuliah
Kontrak Kuliah Kapasitas 25 Peserta 2
Jadwal

Perkuliahan

resensi Kelas

Jurmat, 15ep  Mugaddimah dan Kontrak P ZULFIKRI MUHARMMA 3 100.00
-(es::r'. 2023 erkulichan D
e 10:01 - 12:30 ;
Mugaddimah dan Kontrak P
Jadwal Ujian erkuliahan
Milai 2 Jurmat, 8 Sep | pembagian kata dalam Bah | ZULFIKRI MUHAMMA 5.3 21 100.00 n
Perkuliahan 2023 asa Arab D
10:01 - 12:30 - .
Rekap pembagian kata dalam Bah
Kuesioner asa Arab
RPS 3 Jumat, 15 Sep  1sim (kata benda) dan tand  ZULFIKRI MUHAMMA 5.3 21 100.00 n
2023 a-tandanya D
. ial 10:01 - 12:30
VAt ALl Isim (kata benda) dan tand
a-tandanya
4 Jurmat, 22 Sep | Dhamir (Kata Ganti) ZULFIKRI MUHAMMA 5.3 21 100,00 n
2023 . i) D
1001 - 1230 Dhamir (Kata Ganti
5 Jurnat, 29 Sep  Isim lsyarah ZULFIKRI MUHAKMMA 53 21 100.00 n
2023 - D
10:01 - 12:30 Isim Isyarah
3] Jumal, 6 Okt | hari-hari dalam bahasa Ara | ZULFIKRI MUHAMMA 5.3 21 100.00 n
2023 s] D
10:01 - 12230 - s
hari-hari dalam bahasa Ara
b
7 Jumat, 13 Okt = Huruf Jarr ZULFIKRI MUHAMMA 8.3 21 100.00 n
2023 ; D
10:01 - 1z30  HurufJare
g Jurmat, 20 Okt | UTS ZULFIKRI MUHAMMA 5.3 21 100.00 n
2023 D
. uTs
10:01 - 12:30
9 Jumalt, 27 Okt | Kalimat dalam Bahasa Arab | ZULFIKRI MUHAMMA 83 21  100.00 n
2023 serta pemboagiannya D
10:01 - 12:30 -
Kalimat dalam Bahasa Arab
serta pembagiannya
10 Jumat, 3Mov | Kalimat Nominal (Jumlah Is ZULFIKRI MUHAMMA 5.3 21 10000 u
2023 miyyah) D
10:01 - 12:30 - -
kalirmat Nominal (Jumlah s
miyyah)
n Jumat, 10 Mov  Mubtada® dan Khabar ZULFIKRI MUHAMMA 8.3 21 100.00 n

2023 0 D
100 - 12:30 Mubtoda® dan Khabar



Jumat, 17 Nov
2023
10:01 - 12:30

Jumat, 24 Nov
2023
10:01 - 12:30

Jumat, 1 Des
2023
10:01 - 122:30

Jurnat, 8 Des
2023
10:01 - 12:30

Jumal, 15 Des
2023
10:01 - 12:30

Kalimat Verbal (Jumilah Filiy
yah)

Kalimat Verbal (Jumilah Filiy
yah)

Fi'il (Kata Kerja) dan Pemba
giannya

Fi'il (kata Kerja) dan Pemba
giannya

tashrif il

tashrif fiil

Fail dan Maful

Fail dan Maful

UAS

UAS

ZULFIKRI MUHAMMA
D

ZULFIKRI MUHAMMA
D

ZULFIKRI MUHAMMA
D

ZULFIKRI MUHARMMA
D

ZULFIKRI MUHAMMA
D

5.3

8.3

5.3

53

5.3

2

2

2

2

2

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00




